HPK 系列高效防爆型三相永磁同步电机
2026 版
驱动你的卓越
海天驱动销售分公司
样本参数更新恕不另行通知
本公司对样本参数更新保留最终解释权
2026V03

型号 额定转矩
 Tn(Nm)
额定电流
 In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
效率 η
(%) 极数 空载反电势
(V))
HPK180-22-1500-Ex 140 39 3.64 22 1500 150 95.3 12 366
HPK180-30-1500-Ex 191 52 3.68 30 1500 150 95.8 12 371
HPK180-37-1500-Ex 236 63 3.76 37 1500 150 96.0 12 397
HPK180-45-1500-Ex 287 78 3.69 45 1500 150 96.2 12 390
HPK180-55-1500-Ex 350 95 3.68 55 1500 150 96.4 12 371
HPK180-22-3000-Ex 70 36 1.93 22 3000 200 94.9 8 385
HPK180-30-3000-Ex 96 51 1.88 30 3000 200 95.3 8 394
HPK180-37-3000-Ex 118 62 1.89 37 3000 200 95.7 8 376
HPK180-45-3000-Ex 143 75 1.92 45 3000 200 95.9 8 382
HPK180-55-3000-Ex 175 94 1.87 55 3000 200 96.1 8 391
HPK180-75-3000-Ex 239 127 1.89 75 3000 200 96.4 8 376
型号 额定转矩
 Tn(Nm)
额定电流
 In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
效率 η
(%) 极数 空载反电势
(V))
HPK200-30-1500-Ex 191 50 3.82 30 1500 150 96.4 12 382
HPK200-30-3000-Ex 96 50 1.92 30 1500 300 96.6 12 388
机座号 转速
（r/min）
安装尺寸（mm） 外形尺寸（mm）
A  B C D E F G H K LA LB AB BB HA AC AD AH L(IC416)

型号 额定转矩
 Tn(Nm)
额定电流
 In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
效率 η
(%) 极数 空载反电势
(V))
HPK225-55-1500-Ex 350 90 3.87 55 1500 150 96.4 12 382
HPK225-75-1500-Ex 478 121 3.94 75 1500 150 96.6 12 388
HPK225-90-1500-Ex 573 151 3.81 90 1500 150 96.8 12 394
HPK225-55-3000-Ex 175 94 1.87 55 3000 200 96.1 8 379
HPK225-75-3000-Ex 239 125 1.91 75 3000 200 96.4 8 286
HPK225-90-3000-Ex 287 155 1.85 90 3000 200 96.5 8 391
HPK225-110-3000-Ex 350 190 1.84 110 3000 200 96.4 8 372
HPK225-132-3000-Ex 420 222 1.90 132 3000 200 96.5 8 383
型号 额定转矩
 Tn(Nm)
额定电流
 In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
效率 η
(%) 极数 空载反电势
(V))
HPK250-55-1500-Ex 350 97 3.60 55 1500 150 96.4 12 374
HPK250-75-1500-Ex 478 134 3.57 75 1500 150 96.6 12 390
HPK250-90-1500-Ex 573 158 3.63 90 1500 150 96.8 12 378
HPK250-90-3000-Ex 287 152 1.89 90 3000 200 96.5 8 403
HPK250-110-3000-Ex 350 190 1.84 110 3000 200 96.4 8 392
HPK250-132-3000-Ex 420 224 1.88 132 3000 200 96.5 8 381
HPK250-160-3000-Ex 509 271 1.88 160 3000 200 96.6 8 382
HPK250-185-3000-Ex 589 312 1.89 185 3000 200 96.9 8 384
HPK280-F 电机参数
机座号 转速
（r/min）
安装尺寸（mm） 外形尺寸（mm）

型号 额定转矩
 Tn(Nm)
额定电流
 In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
效率 η
(%) 极数 空载反电势
(V))
HPK280-110-1500-Ex 700 188 3.73 110 1500 150 96.6 12 393
HPK280-132-1500-Ex 840 219 3.83 132 1500 150 96.7 12 405
HPK280-160-1500-Ex 1019 266 3.83 160 1500 150 96.9 12 385
HPK280-185-1500-Ex 1178 307 3.83 185 1500 150 97.1 12 385
HPK280-160-3000-Ex 509 267 1.91 160 3000 200 96.6 8 373
HPK280-185-3000-Ex 589 306 1.93 185 3000 200 96.9 8 376
HPK280-200-3000-Ex 637 319 1.99 200 3000 200 96.9 8 409
HPK280-220-3000-Ex 700 373 1.88 220 3000 200 96.9 8 367
型号 额定转矩
 Tn(Nm)
额定电流
 In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
效率 η
(%) 极数 空载反电势
(V))
HPK315-200-3000-Ex 637 329 1.94 200 3000 200 96.9 8 372
HPK315-220-3000-Ex 700 359 1.95 220 3000 200 96.9 8 393
HPK315-250-3000-Ex 796 403 1.97 250 3000 200 96.9 8 379
HPK315-280-3000-Ex 891 440 2.02 280 3000 200 96.9 8 408
HPK315-315-3000-Ex 1003 503 1.99 315 3000 200 96.9 8 383
HPK355-F 电机参数
机座号 转速
（r/min）
安装尺寸（mm） 外形尺寸（mm）

型号 额定转矩
 Tn(Nm)
额定电流
 In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
效率 η
(%) 极数 空载反电势
(V))
HPK355-280-1500-Ex 1783 479 3.72 280 1500 150 97.1 12 370
HPK355-315-1500-Ex 2006 532 3.77 315 1500 150 97.1 12 393
HPK355-355-1500-Ex 2260 622 3.63 355 1500 150 97.1 12 360
HPK355-400-1500-Ex 2547 653 3.90 400 1500 150 97.1 12 406
HPK355-400-1500-Ex 2547 688 3.70 400 1500 150 97.1 12 367